09/08/2021 503e4322ac07a9be9a22aa8a0e274b8418f05070f2d741edd91916c3fb82e19016285203719293119837492672348554.html

file:///C:/Users/Alex/Downloads/503e4322ac07a9be9a22aa8a0e274b8418f05070f2d741edd91916c3fb82e1901628520371929311983749267234… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1037/2021 - PROGEP (11.01.29)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Santarém-PA, 09 de agosto de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela delegação de competência que lhe
concede a Portaria nº 701/GR/UFOPA de 22 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Banca de Examinadores do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para o Tema: Engenharia de Minas, nos termos do Edital nº 10, de 02 de agosto de
2021, publicado no Diário Oficial da União nº 145, Seção 3 página 84, de 03 de agosto de 2021.

I - Titulares:

Me. Michael José Batista dos Santos

Me. Antônio Márcio Ávila Almeida

D.r. Erick Frade Silva Doutor

II - Suplentes:

1º - Me. Elden de Albuquerque Marialva

2º - Ma. Erica da Solidade Cabral

3º -Me .Antônio Alessandro de Jesus Braga

(Assinado digitalmente em 09/08/2021 11:05)

FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: 2139671

Processo Associado: 23204.001414/2020-17

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1037, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/08/2021 e o código de verificação: d7c5e82ef1

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf